
ZARZĄDZENIE NR 113/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY STASZÓW 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie przedstawienia raportu o stanie Miasta i Gminy Staszów za 2022 rok. 

Na podstawie art. 28aa ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Przedstawiam Radzie Miejskiej w Staszowie raport o stanie Miasta i Gminy Staszów za 2022 rok, 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Raport, o którym mowa w § 1 podlega publikacji na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
i Gminy w Staszowie. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Burmistrza Miasta i Gminy Staszów kierującego Wydziałem 
Promocji i Informatyki. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Staszów 

 
 

dr Leszek Kopeć 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33E3CFCE-6C4D-456A-B2C5-34E411CFBF00. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


